关于2024年度福建省首台（套）技术装备推广应用指导目录编制咨询服务采购预公告

各意向供应商：

根据《福建省首台（套）重大技术装备认定和扶持实施细则》（闽工信规〔2023〕3号）工作要求，为做好我省首台（套）技术装备推广应用指导目录编制工作，我厅拟开展2024年度福建省首台（套）技术装备推广应用指导目录编制咨询服务项目采购，按照《福建省工业和信息化厅采购管理暂行规定》（闽工信函办〔2022〕595号），现就采购事项进行市场询价，欢迎符合条件的供应商前来报价。

一、项目名称

2024年度《福建省首台（套）技术装备推广应用指导目录》编制咨询服务项目。
二、项目内容

（一）对省工信厅征集的福建省首台（套）技术装备情况进行整理、分类、汇总等工作。

（二）根据国家和我省相关政策要求，结合我省装备制造产业现状及特点，对征集装备产品是否列入目录提出意见建议，并对拟列入目录的项目提出需要涵盖的产品关键性能技术指标等内容。

（三）通过组织装备行业各细分领域专家开展论证等方式，对拟列入2024年度目录的项目从政策性、专业性方面进行研究论证。突出以下两方面：一是突出国内领先技术装备，且是首次进入市场推广阶段的技术装备产品；二是对拟列入目录的产品参数进行把关，确保参数要求具有一定的技术先进性，提升目录整体质量。

（四）协助编制形成2024年度《福建省首台（套）技术装备推广应用指导目录》，并在年度内根据需要进行动态调整更新。
三、供应商资格要求

（一）投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并提交以下证明文件：

1.投标人需具有独立承担民事责任的能力，提供有效的营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）的复印件；

2.法定代表人对授权代表人的授权书；

3.法定代表人的身份证复印件；

4.授权代表人的身份证复印件；

（二）投标人应熟悉国内外及我省装备制造产业发展现状，熟悉首台（套）技术装备推广应用相关工作，有较为丰富的从事装备工业相关业务的经验；投标人应成立目录编制咨询服务团队，服务团队至少应有3名高级（含高级）以上职称人员，其中团队带头人应具有正高级职称，并主持过省部级或省级政府部门相关重大课题，具备组织与本项目专业领域相对应至少15位副高职称及以上专家团队实施本项目的能力。

（三）本项目不接受联合体投标。

四、报价文件要求

（一）按要求填写《关于2024年度福建省首台（套）技术装备推广应用指导目录编制咨询服务项目采购报价单》（详见附件）。各意向供应商报价应低于14万元人民币，否则视为无效报价。本次报价仅作为采购最高限价设定的参考报价，不作为项目评标依据。

（二）附营业执照或统一社会信用代码证复印件。

（三）附法人代表授权委托书原件、法人代表身份证复印件、委托代理人身份证复印件。

（四）附相关资质证书复印件。
上述资料均需要加盖报价供应商单位公章，且装订成一册后加盖骑缝章。

五、报价文件提交时间

报价文件于2024年7月11日17时30分前送至（或寄送）福建省工业和信息化厅装备处（福州市鼓楼区华林路166号经贸大厦706室）。

联系人：吴高信      联系电话：0591-87513054
附件：关于2024年度福建省首台（套）技术装备推广应用指导目录编制咨询服务项目采购报价单

福建省工业和信息化厅
2024年7月8日
附件

福建省工业和信息化厅关于2024年度福建省首台（套）技术装备推广应用指导目录

编制咨询服务项目采购报价单

                                        年   月   日

报价供应商：                           （盖章）
联系人：                       联系方式

	序号
	服务
名称
	服务

要求
	单价

（万元）
	小计

（万元）
	最高限价

（万元）

	1
	2024年度《福建省首台（套）技术装备推广应用指导目录》编制咨询服务项目
	（一）对省工信厅征集的福建省首台（套）技术装备情况进行整理、分类、汇总等工作，全面分析国内及省内首台（套）技术装备制造和应用现状。（二）根据国家和我省相关政策要求，结合我省装备制造产业现状及特点，对征集装备产品是否列入目录提出意见建议，并对拟列入目录的项目提出需要涵盖的产品关键性能技术指标等内容。（三）通过组织装备行业各细分领域专家开展论证等方式，对拟列入2024年度目录的项目从政策性、专业性方面进行研究论证。（四）协助编制形成2024年度《福建省首台（套）技术装备推广应用指导目录》，并在年度内根据需要进行动态调整更新。

	14

	合计（万元）

备注：上述总价合计应包括所有服务以及相关税费等一切费用，报价总价超过最高限价的，视为无效报价。